İkisi de Mekkî sûrelerin
özelliklerini taşımaktadır. Bu sûreler, mü’minlerin karşı karşıya kaldığı sorunları ele alarak
inananlara teselli vermekte ve ehl-i küfre gerekli uyarıyı yapmaktadırlar.

1.3.2. Târık Sûresi ile Münasebeti
Âlûsî (ö. 1270/1854), Târık sûresinin başında bu sûrenin Burûc sûresi ile münâsebetini

aktarırken şöyle demektedir: “Yüce Allah, Burûc sûresinde ehl-i küfrün Kur’ân’ı
yalanladıklarını zikredince burada insanın nasıl da alçaldığını hatırlatır. Daha sonra
Kur’ân’ın vasıflarını zikrederek, Hz.